



# Čokoládové brownie

## nebalený výrobek

### Charakteristika výrobku:

Čokoládové brownie je cukrářský výrobek z kakaového těsta. Na povrchu je ozdoben čokoládovou smetanou. Čokoláda 12%.

### Gramáž:

M0002 Čokoládové brownie 35 g

### Druh / skupina:

cukrářský výrobek / ostatní

### Složení těsta:

BROWNIE GLUTEN FREE- bezlepková směs (cukr, odtučněný kakaový prášek, bramborový škrob, palmový tuk, sušená syrovátka, dextróza, sušený vaječný bílek, kypřící látka (E450, E500, emulgátor (E471), sůl, zahušřovadlo (E415), vejce, olej řepkový, vlašské ořechy, voda.



### Složení ozdoby:

smetana na šlehání 33%, čokoláda na vaření 50%

### Spotřeba do:

3 dní

### Alergeny:

obiloviny obsahující lepek; vejce a výrobky z nich; výrobek může obsahovat stopy: arašídů a výrobky z nich, skořápkových plodů, sezamového semínka, sóji, mléka a výrobky z něj (včetně laktózy).

### Země původu:

Česká republika

Výživové údaje ve 100g hotového výrobku	
Energetická hodnota	1 861kJ
	444,46 kcal
Tuky	26,72 g
z toho nenasycené mastné kyseliny	11,06 g
Sacharidy	41,81 g
z toho cukry	33,74 g
Vláknina	3,81 g
Bílkoviny	5,47 g
Sůl	1,26 g